XDI600-22   Taladro Percutor 10mm- 3/8”
 Características
 Aplicación
 Descripción
 Inducido 100% cobre
 Rodamientos blindados
 Potencia: 600W / 1HP
 Velocidad variable: 0 - 2800 RPM y reversible
 Voltaje: 110V / 60Hz
 Mandril 3/8" / 10 mm
 Capacidad de perforación de hormigón: 10 mm/ Metal 10
mm/ Madera 25 mm
 Incluye: Manilla auxiliar, llave de ajuste, tope de
profundidad y juego extra de brasas
Esta máquina ha sido diseñada para trabajos en
madera, metal, cerámica, plástico, atornillador y
desatornillador
Talador reversible de velocidad variable; herramienta
multifuncional de fácil manejo, potente motor eléctrico, de
velocidad variable y reversible, Cableado 100% acero,
rodamientos sellados para reducir daños asociados al polvo.
Especificaciones Técnicas
Voltaje 110V
Frecuencia 60HZ
Potencia Nominal 500W
Velocidad 0-2800 r/min
Frecuencia de Impacto 45000 BPM
Capacidad del portabrocas 0.8 -10 mm
Capacidad máxima en concreto 10 mm
Capacidad máxima en  acero 8 mm
Capacidad máxima en madera 25 mm
Cableado 100% acero
Controlador de velocidad y
palanca de reversa. Gira para los
dos lados